PRENOTAZIONE ATTIVITA' DIDATTICHE DEL 12/12/2025 - TIPOTECA ITALIANA - 
FONDAZIONE -, all’operatore economico GRAFICHE ANTIGA SPA con sede in VIA DELLE 
INDUSTRIE 1 – 31035 CROCETTA DEL MONTELLO (TV) – P.I. 0846950269, per un importo 
complessivo delle prestazioni pari a  €  176,00  (euro centosettantasei/00) iva esente e di altre imposte 
e contributi di legge; 

• di autorizzare la spesa complessiva di €  176,00, da imputare sul capitolo P02 - 14 PN 
ORIENTAMENTO ESO4.6.A4.D-FSEPNVE-2025-94 – Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025 
“Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”, dell’esercizio finanziario 2025;